
Zarządzenie nr 17/2024 
Wójta Gminy Będzino 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej przy Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Gminy Będzino, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Będzinie, Gminnej Biblioteki Publicznej w Będzinie, Gminnego Ośrodka Kultury 
w Będzinie, Gminnego Zakładu Komunalnego w Będzinie 

Działając na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 33 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572, 1463,1688) oraz ustawy z dnia 4 marca 
1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( Dz. U. z 2023 r., poz.998, poz.1586) 
w związku z treścią § 6 ust.3 i 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Gminy Będzino, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie, Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Będzinie, Gminnego Ośrodka Kultury w Będzinie, Gminnego Zakładu Komunalnego 
w Będzinie, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Będzino nr 14/2024 z dnia 
31.01.2024 r.,  
 zarządza się co następuje: 

§ 1

Powołuję Komisję Socjalną przy Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 
Będzino, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie, Gminnej Biblioteki Publicznej  
w Będzinie, Gminnego Ośrodka Kultury w Będzinie, Gminnego Zakładu Komunalnego w Będzinie 
na okres 4 lat w składzie następującym: 

1. Pani Wioletta Mróz - pracownik Urzędu Gminy Będzino
2. Pani Dorota Sosna - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie
3. Pani Iwona Nartowska - pracownik Gminnej Biblioteki Publicznej w Będzinie
4. Pani Karolina Malinowska     - pracownik Gminnego Ośrodka Kultury w Będzinie
5. Pani Mirosława Sitkowska      - pracownik Gminnego Zakładu Komunalnego w Będzinie

§ 2

Komisja Socjalna wykonuje swoje zadania w oparciu o określony na wstępie Regulamin 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, w tym zgodnie z Regulaminem Komisji Socjalnej 
stanowiącym załącznik do w/w Regulaminu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


	Zarządzenie nr 17/2024
	Wójta Gminy Będzino

